
UCHWAŁA NR XXXVII/306/2021 
RADY MIEJSKIEJ W DĄBIU 

z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie Na  podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4,  pkt 9 lit.  i,  pkt 10 ustawy  z dnia  8 marca  
1990r.    o samorządzie gminnym  (t.j.  Dz. U.  z 2021 r.,  poz. 1372)  i art. 212,  ustawy  z dnia  
27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) Rada Miejska 
w Dąbiu uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVIII/235/2021 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 26 stycznia 2021 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2021 rok, zmienionej Zarządzeniem  Burmistrza  Nr  OS.0050.6.2021                  
z dnia 29 stycznia 2021 r., Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.9.2021  z dnia 8 lutego 2021 r., 
Uchwałą nr  XXIX/250/2021  Rady  Miejskiej  w Dąbiu  z dnia  15 lutego  2021 r.,  Zarządzeniem  
Burmistrza Nr OS.0050.11.2021 z dnia 17 lutego 2021 r., Zarządzeniem Burmistrza Nr  
OS.0050.13.2021  z dnia 22 lutego  2021 r.,  Uchwałą  nr  XXXI/265/2021  Rady  Miejskiej  w Dąbiu  
z dnia  23 marca  2021 r., Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.16.2021  z dnia 29 marca 2021 r.,  
Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.16.2021 z dnia 31 marca 2021 r., Uchwałą  nr  
XXXII/274/2021  Rady  Miejskiej  w Dąbiu z dnia 27 kwietnia 2021 r., Zarządzeniem Burmistrza Nr 
OS.0050.24.2021 z dnia 28 kwietnia 2021 r., Zarządzeniem  Burmistrza  Nr  OS.0050.25.2021  
z dnia  18 maja  2021, Uchwałą  Nr  XXXIII/282/2021 Rady  Miejskiej  w Dąbiu  z dnia  25 maja  
2021 r.,  Zarządzeniem  Nr OS.0050.28.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 31 maja 2021r., 
Zarządzeniem Nr  OS.0050.31.2021 Burmistrza  Miasta Dąbie z dnia  21 czerwca  2021r., 
Zarządzeniem Nr  OS.0050.34.2021 Burmistrza Miasta  Dąbie z dnia 28 czerwca 2021r., 
Zarządzeniem  Nr OS.0050.36.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 30 czerwca 2021r., 
Zarządzeniem Nr OS.0050.38.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 15 lipca 2021r., Uchwałą Nr  
XXXV/298/2021  Rady  Miejskiej  w Dąbiu z dnia  20 lipca  2021r., Zarządzeniem Nr 
OS.0050.40.2021  Burmistrza  Miasta  Dąbie z dnia  21 lipca  2021 roku, Zarządzeniem Nr 
OS.0050.42.2021  Burmistrza  Miasta  Dąbie z dnia  28 lipca  2021r.,  Zarządzeniem Nr 
OS.0050.43.2021  Burmistrza  Miasta  Dąbie z dnia  3 sierpnia  2021r., Zarządzeniem Nr 
OS.0050.44.2021  Burmistrza  Miasta  Dąbie z dnia  11 sierpnia  2021r., Zarządzeniem Nr 
OS.0050.45.2021  Burmistrza  Miasta Dąbie  z dnia  27 sierpnia  2021r., Uchwałą Nr 
XXXVI/302/2021 Rady  Miejskiej  w Dąbiu  z dnia  31 sierpnia  2021r.,  Zarządzeniem  Nr 
OS.0050.49.2021  Burmistrza Miasta Dąbie  z dnia  13 września  2021 roku, Zarządzeniem  Nr 
OS.0050.50.2021  Burmistrza  Miasta Dąbie z dnia 20 września 2021roku wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. W  §  1  ust. 1 dochody budżetu  na  2021 rok zwiększa się  o kwotę  198 313,14 zł,  tj.  do  
kwoty 34 612 755,37 zł z tego: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 102 313,14 zł, tj. do kwoty 29 612 527,48 zł 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 96 000,00 zł tj. do kwoty  5 000 227,89 zł 

2. W  §  2  ust. 1 wydatki  budżetu  na  2021 rok  zwiększa się  o kwotę  198 313,14 zł,  tj.  do  
kwoty 40 616 778,70 zł  z tego: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 101 513,14 zł, tj. do kwoty 29 175 516,15 zł 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 96 800,00 zł, tj. do kwoty 11 441 262,55 zł 

3. W  załączniku  Nr 1 do  uchwały budżetowej określającym  dochody  budżetu  wprowadza  się 
następujące zmiany  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. W załączniku  Nr 2 do  uchwały budżetowej określającym wydatki  budżetu  wprowadza  się 
następujące zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

5. W załączniku  Nr 3 do uchwały budżetowej określającym  wydatki  budżetu  gminy  związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi przepisami 
wprowadza się następujące zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B1DBE64-6812-47CE-A96A-773352CA05F0. Podpisany Strona 1



6. § 6 uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie "Określa się limit zobowiązań z tytułu: 

1) zaciągania długoterminowych kredytów i pożyczek do wysokości  5 052 009,11 zł. 

2) zaciągania krótkoterminowych kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku 
przejściowego deficytu budżetu do wysokości 2.000.000,00 zł." 

7. W § 8 uchwały budżetowej skreśla się pkt 9. 

8. W załączniku nr 7 do uchwały budżetowej  dokonuje się  zmian  w wykazie zadań majątkowych  
na 2021 rok zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

9. W załączniku  nr  8 do  uchwały budżetowej  dokonuje  się  zmian  w wykazie  przedsięwzięć  
realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego na 2021 rok zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

10. W załączniku nr 12 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie środków z Funduszu 
Przeciwdziałania  COVID-19  oraz  wydatków  nimi  finansowanych  na  rok  2021 przeznaczonych  
na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

11. Dodaje się § 16b: "Ustala się maksymalną wysokość pożyczek i poręczeń udzielonych przez 
Burmistrza w roku budżetowym do kwoty 716 500,00 zł." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dąbie. 

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia  i podlega  publikacji  w Dzienniku  Urzędowym 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

/-
/Wacław Zwoniarkiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B1DBE64-6812-47CE-A96A-773352CA05F0. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXVII/306/2021 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 29 września 2021 r. w sprawie zmiany  uchwały budżetowej na 2021 rok
Zmiany w planie dochodów budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

6 223 894,36 8 264,14 6 232 158,50

75619 Wpływy z różnych rozliczeń 0,00 8 264,14 8 264,14

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

0,00 8 264,14 8 264,14

758 Różne rozliczenia 11 761 567,33 15 120,00 11 776 687,33

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

5 114 889,00 15 120,00 5 130 009,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 114 889,00 15 120,00 5 130 009,00

801 Oświata i wychowanie 338 483,37 16 217,60 354 700,97

80104 Przedszkola 182 550,00 16 217,60 198 767,60

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

100 000,00 16 217,60 116 217,60

851 Ochrona zdrowia 20 860,00 6 048,00 26 908,00

85195 Pozostała działalność 20 860,00 6 048,00 26 908,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

20 860,00 6 048,00 26 908,00

852 Pomoc społeczna 1 218 283,24 22 923,40 1 241 206,64

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 57 076,60 22 923,40 80 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

57 076,60 22 923,40 80 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 52 571,00 33 740,00 86 311,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 52 571,00 33 740,00 86 311,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

52 571,00 33 740,00 86 311,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 96 000,00 96 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 96 000,00 96 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B1DBE64-6812-47CE-A96A-773352CA05F0. Podpisany Strona 1



6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 96 000,00 96 000,00

Razem: 34 414 442,23 198 313,14 34 612 755,37

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B1DBE64-6812-47CE-A96A-773352CA05F0. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXXVII/306/2021 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 29 września 2021 r. w sprawie zmiany  uchwały budżetowej na 2021 rok
Zmiany w planie wydatków budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 584 899,11 25 000,00 1 609 899,11

60016 Drogi publiczne gminne 1 127 391,11 25 000,00 1 152 391,11

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150 680,48 10 000,00 160 680,48

4300 Zakup usług pozostałych 219 998,03 15 000,00 234 998,03

700 Gospodarka mieszkaniowa 318 628,00 96 000,00 414 628,00

70095 Pozostała działalność 0,00 96 000,00 96 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 96 000,00 96 000,00

750 Administracja publiczna 3 250 238,67 6 000,00 3 256 238,67

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 29 600,19 6 000,00 35 600,19

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 6 000,00 12 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 870 600,00 -800,00 1 869 800,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 761 600,00 1 200,00 1 762 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 3 200,00 38 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -2 000,00 18 000,00

75495 Pozostała działalność 4 000,00 -2 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -2 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 10 272 736,37 31 337,60 10 304 073,97

80101 Szkoły podstawowe 6 550 412,00 15 120,00 6 565 532,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 044 086,00 12 647,00 4 056 733,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 815 832,00 2 163,00 817 995,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 106 884,00 310,00 107 194,00

80104 Przedszkola 2 326 877,00 16 217,60 2 343 094,60

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 718 446,00 -31 052,01 687 393,99

4300 Zakup usług pozostałych 166 000,00 6 952,40 172 952,40

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

0,00 40 317,21 40 317,21

851 Ochrona zdrowia 111 441,13 14 312,14 125 753,27

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 87 581,13 8 264,14 95 845,27

4300 Zakup usług pozostałych 9 478,77 8 264,14 17 742,91

85195 Pozostała działalność 20 860,00 6 048,00 26 908,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 782,90 5 018,80 13 801,70

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B1DBE64-6812-47CE-A96A-773352CA05F0. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 501,85 858,20 2 360,05

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 215,25 123,00 338,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 360,00 48,00 10 408,00

852 Pomoc społeczna 2 524 257,28 -2 625,59 2 521 631,69

85202 Domy pomocy społecznej 356 000,00 -25 000,00 331 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

356 000,00 -25 000,00 331 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 480 050,38 -548,99 479 501,39

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 287 416,46 4 556,54 291 973,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 918,84 -5 105,53 7 813,31

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 77 076,60 22 923,40 100 000,00

3110 Świadczenia społeczne 77 076,60 22 923,40 100 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 567 924,00 33 740,00 601 664,00

85401 Świetlice szkolne 467 775,00 0,00 467 775,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 322 767,00 4 570,00 327 337,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 070,00 -4 570,00 22 500,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 97 571,00 33 740,00 131 311,00

3240 Stypendia dla uczniów 97 571,00 33 740,00 131 311,00

855 Rodzina 8 307 274,07 548,99 8 307 823,06

85501 Świadczenie wychowawcze 5 314 166,00 0,00 5 314 166,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 000,67 449,58 18 450,25

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 775,13 -449,58 325,55

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 787 880,00 548,99 2 788 428,99

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 704,16 449,58 57 153,74

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 450,50 150,63 5 601,13

4260 Zakup energii 704,60 397,06 1 101,66

4300 Zakup usług pozostałych 11 643,00 1,30 11 644,30

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 325,40 -449,58 1 875,82

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 221 921,27 9 300,00 1 231 221,27

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 046 639,27 8 500,00 1 055 139,27

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 651,52 8 500,00 209 151,52

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 3 075,00 800,00 3 875,00

6580
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych
będących w użytkowaniu jednostek budżetowych

3 075,00 800,00 3 875,00

926 Kultura fizyczna 187 063,77 -14 500,00 172 563,77

92601 Obiekty sportowe 120 647,77 -9 500,00 111 147,77

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B1DBE64-6812-47CE-A96A-773352CA05F0. Podpisany Strona 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 984,00 -3 500,00 26 484,00

4300 Zakup usług pozostałych 51 000,00 -6 000,00 45 000,00

92695 Pozostała działalność 36 416,00 -5 000,00 31 416,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -5 000,00 5 000,00

Razem: 40 418 465,56 198 313,14 40 616 778,70

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B1DBE64-6812-47CE-A96A-773352CA05F0. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXXVII/306/2021 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 29 września 2021 r. w sprawie zmiany  uchwały budżetowej na 2021
rok

Zmiany w planie wydatków budżetowych związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych
ustawami w 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 8 150 284,07 0,00 8 150 284,07

85501 Świadczenie wychowawcze 5 314 166,00 0,00 5 314 166,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 000,67 449,58 18 450,25

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 775,13 -449,58 325,55

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 787 880,00 0,00 2 787 880,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 704,16 449,58 57 153,74

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 325,40 -449,58 1 875,82

Razem: 9 464 050,76 0,00 9 464 050,76

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B1DBE64-6812-47CE-A96A-773352CA05F0. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 3

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XXXVII/306/2021 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 29 września 2021 r. w sprawie zmiany  
uchwały budżetowej na 2021 rok
Zmiany w planie wydatków majątkowych

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,004 285 513,07 4 285 513,07

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 4 285 513,074 285 513,07

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 215 696,95 0,00 1 215 696,95

Uporządkowanie gospodarki wodno - sciekowej w m. Krzewo, gm. Dąbie
 

1 215 696,95 0,00 1 215 696,95

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 953 324,00 0,00 1 953 324,00

Uporządkowanie gospodarki wodno - sciekowej w m. Krzewo, gm. Dabie
 

1 953 324,00 0,00 1 953 324,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 116 492,12 0,00 1 116 492,12

Uporządkowanie gospodarki wodno - sciekowej w m. Krzewo, gm. Dabie
 

1 116 492,12 0,00 1 116 492,12

600 Transport i łączność 0,00764 260,00 764 260,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 88 010,0088 010,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
88 010,00 0,00 88 010,00

Pomoc finansowa na przebudowę dróg powiatowych: nr 3417 P w m.
 

Krzewo,  ulicy Przemysłowej w Dąbiu oraz ulicy Żeromskiego w Dąbiu 88 010,00 0,00 88 010,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 3417 P Kupinin - Krzewo na odcinku
 

drogi Kupinin - Krzewo 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 676 250,00676 250,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 676 250,00 0,00 676 250,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Lisice
 

216 000,00 0,00 216 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Zalesie
 

460 250,00 0,00 460 250,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 96 000,000,00 96 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 0,000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Zakup nieruchomości zabudowanej w miejscowości  Dąbie u. Kilińskiego 0,00 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność 96 000,00 96 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 96 000,00 96 000,00

Zagospodarowanie terenu wokół Ośrodka Zdrowia w Chełmniie 0,00 48 000,00 48 000,00

Zagospodarowanie terenu wokół Ośrodka Zdrowia w Dąbiu 0,00 48 000,00 48 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B1DBE64-6812-47CE-A96A-773352CA05F0. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,001 648 500,00 1 648 500,00

75403 Jednostki terenowe Policji 0,00 20 000,0020 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 20 000,00 0,00 20 000,00

Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji na utwardzenie nawierzchni terenu
 

przy posterunku Policji w Dąbiu 20 000,00 0,00 20 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 1 628 500,001 628 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 605 500,00 0,00 1 605 500,00

Budowa garaży dla jednostki OSP w Dąbiiu - etap III 1 605 500,00 0,00 1 605 500,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
23 000,00 0,00 23 000,00

Dofinansowanie do modernizacji Budynków OSP z terenu Gminy Dąbie w
 

zakresie  montażu instalacji fotowoltaicznych

 

23 000,00 0,00 23 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,001 068 845,00 1 068 845,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 36 000,0036 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 000,00 0,00 36 000,00

Zakup i montaż pieca centralnego ogrzewania do Szkoły Podstawowej im.
 

Stanisława Mikołajczyka w Karszewie

 

36 000,00 0,00 36 000,00

80104 Przedszkola 0,00 1 031 000,001 031 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 031 000,00 0,00 1 031 000,00

„Adaptacja pomieszczeń dla Przedszkola Miejskiego w Dąbiu” 1 031 000,00 0,00 1 031 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 1 845,001 845,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 845,00 0,00 1 845,00

"Modernizacja stołówki szkolnej w Szkole Podstawowej w Chełmnie" 615,00 0,00 615,00

"Modernizacja stołówki szkolnej w Szkole Podstawowej w Dąbiu" 615,00 0,00 615,00

"Modernizacja stołówki szkolnej w Szkole Podstawowej w Karszewie" 615,00 0,00 615,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,003 134 702,00 3 134 702,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 147 000,00147 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 147 000,00 0,00 147 000,00

Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w miejscowości Dąbie
 

147 000,00 0,00 147 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 2 919 223,182 919 223,18

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 414,18 0,00 15 414,18

Wytwarzanie energii z odnawialnych żródeł energii w gminie Dąbie 15 414,18 0,00 15 414,18

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 250 000,00 0,00 2 250 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B1DBE64-6812-47CE-A96A-773352CA05F0. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

Wytwarzanie energii z odnawialnych żródeł energii w gminie Dąbie 2 250 000,00 0,00 2 250 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 653 809,00 0,00 653 809,00

Wytwarzanie energii z odnawialnych żródeł energii w gminie Dąbie 653 809,00 0,00 653 809,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 68 478,8268 478,82

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 478,82 0,00 68 478,82

Budowa oświetlenia ulicznego w m. Dąbie ul. Leśna
 

13 000,00 0,00 13 000,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego 55 478,82 0,00 55 478,82

90095 Pozostała działalność 0,00 0,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w Dąbiu
 

0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 800,00422 978,71 423 778,71

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 419 903,71419 903,71

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 223 903,71 0,00 223 903,71

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Cichmianie
 

102 239,55 0,00 102 239,55

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Domaninie
 

121 664,16 0,00 121 664,16

Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Cichmiana i Domanin 0,00 0,00 0,00

6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w
 

użytkowaniu jednostek budżetowych 196 000,00 0,00 196 000,00

"Modernizacja budynku Miejsko Gminnego Ośrodka Kultury i Biblioteki
 

Publicznej w Dąbiu" 196 000,00 0,00 196 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 800,00 3 875,003 075,00

6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w
 

użytkowaniu jednostek budżetowych 3 075,00 800,00 3 875,00

"Renowacja budynku  synagogi w Dąbiu" 3 075,00 800,00 3 875,00

926 Kultura fizyczna 0,0019 663,77 19 663,77

92601 Obiekty sportowe 0,00 19 663,7719 663,77

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 663,77 0,00 19 663,77

Zakup maszyny do mycia podłóg
 

19 663,77 0,00 19 663,77

11 344 462,55 11 441 262,5596 800,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B1DBE64-6812-47CE-A96A-773352CA05F0. Podpisany Strona 3



                                                                                                       Załącznik Nr 5  do  Uchwały  
                                                                                                                   nr  XXXVII/306/2021                                                            
                                                                                                              Rady Miejskiej w Dąbiu                                                                                                                                                                                                                             

  z dnia 29 września 2021 roku  
                                                                                        w sprawie zmiany  uchwały 

budżetowej na rok 2021 
      

 
 
 

ZMIANY W ZESTAWIENIU  WYDATKÓW FUNDUSZU SOŁECKIEGO DLA 
POSZCZEGÓLNYCH SOŁECTW 

Lp. Nazwa 
sołectwa 

Klasyfikacja 
budżetowa 

Przedsięwzięcie Plan przed 
zmianą 

Zmiana  Plan po  
Zmianie  

1. Augustynów 921 92109 § 
4210 

921 92109 § 
4270 

 

Zakup materiałów do 
remontu świetlicy wiejskiej. 
Remont świetlicy wiejskiej   
w Augustynowie  

15 726,11 
 

0,00 

 
 
 

0,00 
 

15 726,11  

2. Chruścin 921 92109 § 
4210 

 
921 92109 § 

4260 
 

921 92109 § 
4270 

 

Zakup materiałów                             
i wyposażenia  do remontu 
świetlicy wiejskiej. 
Zakup energii elektrycznej 
 
Montaż parapetów oraz 
płytek  w świetlicy wiejskiej 

11 326,11 
 
 

1 400,00 
 

3 000,00 

 11 326,11 
 
 

1 400,00 
 

3 000,00 

3. Chełmno 
Parcele 

921 92109 § 
4210 

 
921 92109 § 

4260 

Zakup wyposażenia do 
świetlicy wiejskiej w 
Chełmno Wieś . 
Zakup energii elektrycznej 

13 182,26 
 
 

2 000,00 

 13 182,26 
 
 

2 000,00 

4. Chełmno 
Wieś 

600 60016 § 
4270 

Remont drogi w 
miejscowości Chełmno 

25 016,75 
 

 25 016,75 
 

5. Cichmiana 921 92109 § 
6050 

 
 
 
 

Wkład własny przy realizacji 
przedsięwzięcia 
realizowanego wraz  
z udziałem środków          
z programu „Wielkopolska 
Odnowa Wsi” - Modernizacja 
świetlicy wiejskiej                           
w miejscowości Cichmiana. 

21 481,77 
 

 21 481,77 
 

6. Domanin 921 92109 § 
6050 

 

Wkład własny przy realizacji 
przedsięwzięcia 
realizowanego wraz  
z udziałem środków          

17 085,71  17 085,71 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B1DBE64-6812-47CE-A96A-773352CA05F0. Podpisany Strona 1



z programu „Wielkopolska 
Odnowa Wsi” – 
Modernizacja świetlicy 
wiejskiej w Domaninie 

7. Gaj 921 92109 § 
4210 

 
921 92109 § 

4210 
921 92109 § 

4300 

Zakup materiałów do 
remontu świetlicy wiejskiej 
 
Zakup wyposażenia do 
świetlicy wiejskiej  
Wykonanie przyłączenia do 
sieci energetycznej 

10 000,00 
 
 

4 411,82 
 

0,00 

 
 
 
 
 

8 000,00 
 
 

4 411,82 
 

2 000,00 

8. Grabina 921 92109 § 
4210 

 
 
 
 
 
 

921 92109 §  
4210 

Wkład własny przy realizacji 
przedsięwzięcia 
realizowanego wraz  
z udziałem środków          
z programu „Wielkopolska 
Odnowa Wsi” , zakup 
wyposażenia do świetlicy 
wiejskiej 
Zakup materiałów i 
wyposażenia do świetlicy 
wiejskiej  

4 500,00 
 
 
 
 
 
 
 

  10 908,87 

 
 
 
 
 
 
 
  

4 500,00 
 
 
 
 
 
 
 

  10 908,87 

9. Karszew 921 92109 § 
4210 

 
600 60016 § 

4300 

Zakup materiałów, 
wyposażenia  i opału do 
świetlicy wiejskiej. 
Usługa dowozu materiału, 
usługa koparko-ładowarką 
przy równaniu  dróg. 

18 212,81 
 
 

2 000,00 

 18 212,81 
 
 

2 000,00 

10. Krzykosy 
Bród 

921 92109 § 
4270 

600 60016 § 
4210 

600 60016 § 
4300 

Remontu świetlicy wiejskiej 
w Krzykosach. 
Zakup materiału na naprawę 
drogi. 
Usługa dowozu materiału, 
usługa koparko - ładowarką 
przy równaniu  dróg. 

8 635,47 
 

3 500,00 
 

3 500,00 

 8 635,47 
 

3 500,00 
 

3 500,00 

11. Kupinin 900 90015 § 
6050 

 

Rozbudowa linii oświetlenia 
ulicznego 

16 360,59  16 360,59 

12. Krzewo 921 92109 § 
4210 

 
926 92601 § 

4210 
 

Zakup materiałów                            
i wyposażenia do świetlicy 
wiejskiej. 
Zakup siatki na boisko 
sportowe  

17 720,20 
 

-1 500,00 
 
 

1 500,00 

16 220,20 
 
 

1 500,00 

13. Lutomirów 921 92109 § 
4210 

 

Zakup materiałów, 
wyposażenia i opału do 
świetlicy wiejskiej. 

9 558,37 
 
 

 
 
 

6 558,37 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B1DBE64-6812-47CE-A96A-773352CA05F0. Podpisany Strona 2



921 92109 
§ 4170 

 
921 92109 

§ 4260 
 

921 92109 § 
4300 

 

Umowa o dzieło  
 
 
Zakup energii elektrycznej                
i wody do świetlicy wiejskiej. 
 
Wykonanie przyłączenia do 
sieci energetycznej 

0,00 
 
 

500,00 
 
 

2 450,00 

3 000,00 
 
 

500,00 
 
 

2 450,00 

14. Lisice 900 90015 § 
6050 

Rozbudowa linii oświetlenia 
ulicznego 

19 261,08 
 
 

 19 261,08 
 
 

15. Ladorudz 600 60016 § 
4210 

 
900 90015 § 

6050 
 

921 92195 § 
4220 

Zakup materiału na naprawę 
drogi gminnej. 
 
Rozbudowa linii oświetlenia 
ulicznego. 
 
Zakup upominków na 
choinkę dla dzieci. 

7 590,15 
 
 

7 000,00 
 
 

1 000,00 

 7 590,15 
 
 

7 000,00 
 
 

1 000,00 

16. Majdany 921 92109 § 
4260 

 
921 92109 § 

4300 
 

921 92109 § 
4210 

 
 

Opłata za energię 
elektryczną oraz dystrybucję. 
 
Montaż światła w świetlicy 
wiejskiej. 
 
Zakup materiałów                                
i wyposażenia do świetlicy 
wiejskiej. 

300,00 
 
 

1 700,00 
 
 

13 998,03 
 
 

 300,00 
 
 

1 700,00 
 
 

13 998,03 
 
 

17. Rzuchów 921 92109 § 
4210 

 
 

921 92109 § 
4270 

Zakup materiałów                                
i wyposażenia do świetlicy 
wiejskiej. 
 
Wykonanie sufitu 
podwieszanego oraz montaż 
lamp 

13 703,26 
 
 
 

14 848,46 

 13 703,26 
 
 
 

14 848,46 

18. Rośle 921 92109 § 
4210 

 
 

921 92109 § 
4260 

 

Zakup materiału, 
wyposażenia i opału do 
świetlicy wiejskiej. 
 
Zakup energii elektrycznej 

14 859,11 
 
 
 

2 000,00 

 14 859,11 
 
 
 

2 000,00 

19. Tarnówka 
Duża 

600 60016 § 
4210 

 

Zakup materiału do naprawy 
drogi gminnej 
 

6 000,00 
 
 

 6 000,00 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B1DBE64-6812-47CE-A96A-773352CA05F0. Podpisany Strona 3



 
 

921 92109 § 
4210 

 

Zakup materiałów                                
i wyposażenia do remontu 
świetlicy wiejskiej. 

8 366,50 8 366,50 

20. Tarnówka 
Wiesiołowska 

921 92109 § 
4210 

 
921 92109 § 

4210 
 

Zakup materiałów                                
i wyposażenia do remontu 
świetlicy wiejskiej. 
Wkład własny przy realizacji 
przedsięwzięcia 
realizowanego wraz  
z udziałem środków          
z programu „Wielkopolska 
Odnowa Wsi” , zakup 
wyposażenia do świetlicy 
wiejskiej 

12 585,71 
 
 

4 500,00 

 
 
 

12 585,71 
 
 

4 500,00 

21. Wiesiołów 600 60016 § 
4300 

 
 

900 90015 § 
6050 

 
921 92109§ 

4260 

Usługa dowozu materiału, 
usługa koparko-ładowarką 
przy równaniu dróg. 
 
Rozbudowa linii oświetlenia 
ulicznego 
 
Opłata za gaz, wodę i prąd 

9 498,03 
 
 
 

6 200,00 
 
 

300,00 

 9 498,03 
 
 
 

6 200,00 
 
 

300,00 

22. Zalesie 600 60016 § 
4300 

 
 

600 60016 § 
4210 

 
921 92109 § 

4210 

Usługa dowozu materiału, 
usługa koparko-ładowarką 
przy równaniu dróg. 
 
Zakup materiału do naprawy 
drogi gminnej. 
 
Zakup materiałów                                
i wyposażenia do remontu 
świetlicy wiejskiej. 

5 000,00 
 
 
 

5 000,00 
 
 

9 079,80 

 5 000,00 
 
 
 

5 000,00 
 
 

9 079,80 

23. Baranowiec 900 90015 § 
6050 

 
600 60004 § 

4300 

Rozbudowa oświetlenia 
ulicznego 
 
Montaż wiat przystankowych 

3 278,82 
 
 

10 000,00 

 3 278,82 
 
 

10 000,00 

24. Sobótka 921 92109 § 
4210 

 
 

921 92109 § 
4260 

Zakup materiałów                                
i wyposażenia do świetlicy 
wiejskiej. 
 
Opłata za energię 

15 588,67 
 
 
 

500,00 

 15 588,67 
 
 
 

500,00 

 Razem   414 634,46 0,00 414 634,46 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B1DBE64-6812-47CE-A96A-773352CA05F0. Podpisany Strona 4



 
 
 
 
 
 

Zestawienie ogółem wg klasyfikacji budżetowej 
Dział rozdział paragraf Kwota 
600 60004 4300 10 000,00 
600 60016 4210 22 090,15 
600 60016 4270 25 016,26 
600 60016 4300 19 998,52 
900 90015 6050 52 100,49 
921 92109 4170 3 000,00 
921 92109 4270 42 210,04 
921 92109 4210 186 001,52 
921 92109 4260 7 000,00 
921 92109 4300 6 150,00 
921 92109 6050 38 567,48 
921 92195 4220 1 000,00 
926 92601 4210 1 500,00 

Razem 414 634,46 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B1DBE64-6812-47CE-A96A-773352CA05F0. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 6 do uchwały 
                    Nr XXXVII/306/2021 
                                                                                                 Rady Miejskiej w Dąbiu                                                                             

  z dnia 29 września  2021 roku 
                                                                                w sprawie uchwały budżetowej na rok 2021 

    
  
 
 
Zmiana planu środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 oraz wydatków nimi 
finansowanych na rok 2021 przeznaczonych na realizacje zadań z zakresu administracji 
rządowej. 
 
Lp. Nazwa 

działania  
Jednostka 
odpowiedzi

alna lub 
koordynują

ca  

Rozdział, § 
klasyfikacji 
budżetowej  

Plan 
dochodów 

przed zmiana  

Zmiana  Plan 
dochodów
po zmianie  

1. 
 

Wpływy z 
różnych 

dochodów  

Urząd 
Miejski w 

Dąbiu 

85195 § 
0970 

0,00 0,00 0,00 

2. Środki z 
Funduszu 

Przeciwdziałani
a COVID-19 na 
finansowanie 

realizacji zadań 
związanych z 

przeciwdziałanie
m COVID-19 

Urząd 
Miejski w 

Dąbiu 

85195 § 
2180 

20 860,00 6 048,00 26 908,00 

RAZEM 20 860,00 6 048,00 26 908,00 

Lp. Nazwa 
działania  

Jednostka 
odpowiedzi

alna lub 
koordynują

ca  

Rozdział, § 
klasyfikacji 
budżetowej  

Plan 
wydatków 

przed zmiana  

Zmiana  Plan 
wydatków 
po zmianie  

Urząd 
Miejski w 
Dąbiu” 

85195 § 
4010 

8 782,90 5 018,80 13 801,70 

Urząd 
Miejski w 
Dąbiu” 

85195 § 
4110 

1 501,85 
 

858,20 2 360,05 
 

Urząd 
Miejski w 
Dąbiu” 

85195 § 
4120 

215,25 123,00 338,25 

1 Transport osób 
do punktu 
szczepień 

przeciwko SARS-
Cov-2 oraz 

funkcjonowanie 
infolinii 

Urząd 
Miejski w 
Dąbiu” 

85195 § 
4210 

360,00 48,00 408,00 

2. Działania 

promocyjne, w 

tym 

Urząd 
Miejski w 
Dąbiu” 

85195 § 
4210 

10 000,00  10 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B1DBE64-6812-47CE-A96A-773352CA05F0. Podpisany Strona 1



organizacyjne, 

techniczne lub 

organizacyjno - 

techniczne, 

mające na celu 

zwiększenie 

liczby 

mieszkańców 

poddających się 

szczepieniu 

przeciw COVID-

19. 

 
                      RAZEM  20 860,00 6 048,00 26 908,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B1DBE64-6812-47CE-A96A-773352CA05F0. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W budżecie gminy na 2021 rok dokonano zwiększenia dochodów o kwotę 198 313,14 zł                          
z następujących tytułów: 

- umowy nr 1/DK/KK/2021 z dnia 26.08.2021 r. w sprawie przyznania dotacji w wysokości 
96 000,00 zł na "Modernizacje Miejsko - Gminnego Ośrodka Kultury i Biblioteki Publicznej 
w Dąbiu", 

- zawiadomienia nr FB-I.3111.265.2021.3 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 16 września 
2021 r.          w dziale 852, rozdział 85230 § 2030 na kwotę 22 923,40 zł z przeznaczeniem na 
realizacje zadań                w ramach wieloletniego rządowego programu " Posiłek w szkole i w 
domu", 

- zawiadomienia nr FB-I.3111.283.2021.6 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 16 września 
2021 r. w dziale 854, rozdział 85415 § 2030 na kwotę 33 740,00zł z przeznaczeniem 
dofinansowanie świadczeń z pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów, 

- pismo nr ST.4751.10.2021.6g z dnia 16 września 2021 w sprawie przyznania środków rezerwy 
części oświatowej subwencji ogólnej w kwocie 15 120,00 zł z przeznaczeniem na finansowanie 
zajęć wspomagających uczniów w opanowaniu i utrwalaniu wiadomości i umiejętności z 
wybranych zajęć edukacyjnych, 

- zwiększono dochody o kwotę 8 264,14 zł z tytułu wpływów z części opłaty za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym, 

-  zwiększono środki o kwotę 6 048,00 zł z przeznaczeniem na transport osób do punktu 
szczepień przeciwko SARS-Cov-2 oraz funkcjonowanie infolinii. 

Zwiększono dochody za wyżywienie dzieci w przedszkolu. W załączniku nr 7 do uchwały 
budżetowej wprowadzono nowe zadania inwestycyjne na kwotę  96 000,00 zł : 

1. "Zagospodarowanie terenu wokół Ośrodka zdrowia w Dąbiu" na kwotę 48 000,00  zł. Wydatki 
dotyczą wykonania dokumentacji potrzebnej do złożenia wniosku w ramach programu Polski Ład. 

2. "Zagospodarowanie terenu wokół Ośrodka zdrowia w Chełmnie" na kwotę 48 000,00 zł. 
Wydatki dotyczą wykonania dokumentacji potrzebnej do złożenia wniosku w ramach programu 
Polski Ład. 

Dokonano zmian w dziale 600, 750, 754, 801, 852, 855, 921 oraz 926. Wprowadzono wydatki 
na zwrot środków za wyżywienie dzieci w Przedszkolu Miejskim. Zwiększono dochody 
pochodzące                  z Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19. Zabezpieczono wkład własny 
przy realizacji projektu „DOPOSAŻENIE ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W MIEJSCOWOŚCI GRABINA 
WIELKA” z Programu Wielkopolska Odnowa Wsi w kwocie 5 000,00 zł oraz wkład własny przy 
realizacji projektu „DOPOSAŻENIE ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W  MIEJSCOWOŚCI TARNÓWKA 
WIESIOŁOWSKA” z Programu Wielkopolska Odnowa Wsi 5 000,00 zł. 

Dokonano zmian w wydatkach funduszu sołeckiego miejscowości Krzewo. 

Zmieniono postanowienie § 6 oraz skreślono postanowienie § 8 pkt 9 uchwały budżetowej. 

Dodano do uchwały budżetowej postanowienie 16b, w którym ustala się maksymalną wysokość 
udzielanych pożyczek i poręczeń w roku budżetowym. 

Powyższe zmiany są zasadne i zapewniają prawidłową realizację  wykonania uchwały 
budżetowej na 2021 rok .

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B1DBE64-6812-47CE-A96A-773352CA05F0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie

		2021-09-29T14:08:23+0200




